
 

ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 2 

 

2018-03-22 

Kaišiadorys 

 

Valdybos posėdyje dalyvauja 7 valdybos nariai: 

Tomas Vaicekauskas, valdybos pirmininkas, 

Ligita Pūrienė, 

Gražina Škimelienė, 

Mindaugas Vaicekauskas, 

Virginija Paškevičienė, 

Neringa Žigutienė; 

Raimondas Gincas. 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl VšĮ Voluntarius Kaišiadorių filialo išstojimo iš asociacijos. 

 

Asociacijos pirmininkė Ligita Pūrienė praneša, kad Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupė 

2017-08-14 gavo VšĮ Voluntarius Kaišiadorių filialo raštą Nr. 08/14 ,,Dėl narystės Kaišiadorių miesto 

vietos veiklos grupėje“, kuriame prašoma priimti į asociaciją.  

Pagal Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės įstatus, sprendimą dėl naujų narių priima 

valdyba. Įstatų 20 punkte nustatyta, kad asociacijos nariu tampama valdybai pritarus ir sumokėjus 

stojamąjį mokestį. Stojamąjį mokestį yra nustatęs visuotinis narių susirinkimas ir jis yra 10€. Metinis 

nario mokesti 12 €. VšĮ Voluntarius Lt Kaišiadorių filialas 2017 m. spalio 4 d. sumokėjo stojamąjį ir 

metinį mokestį (22 €).  

VšĮ Voluntarius Kaišiadorių filialas veikia ir turi patalpų nuomos sutartį Kaišiadoryse, tačiau 

buveinė registruota Kaišiadorių priemiestyje - Gudienos g.27, Gudienos k. Pagal asociacijos įstatus 

nariu gali būti tik tas juridinis asmuo, kurio  buveinė registruota Kaišiadorių mieste.  

L.Pūrienė prašo valdybos leisti grąžinti sumokėtą stojamąjį ir metinį nario mokestį ir nuo lėšų 

grąžinimo laikyti, kad VšĮ Voluntarius Kaišiadorių filialas išstojo iš asociacijos Kaišiadorių miesto 

vietos veiklos grupės. VšĮ Voluntarius Kaišiadorių filialo vadovui R.Mikalauskui susitikimo metu 

paaiškinta situacija dėl narystės asociacijoje ir būtinos asociacijos nario  buveinės Kaišiadorių mieste. 

VšĮ Voluntarius Kaišiadorių filialo vadovas sutiko išstoti iš asociacijos, bet paprašė grąžinti sumokėtas 

lėšas. 

 

BALSAVIMAS. Balsuojama vienbalsiai už VšĮ Voluntarius Kaišiadorių filialo išstojimo iš 

asociacijos ir lėšų (22 Eur) grąžinimo. 

 

NUSPRĘSTA. Grąžinti  VšĮ Voluntarius Kaišiadorių miesto filialui į tą pačią sąskaitą, iš 

kurios buvo sumokėta, 22 Eur ir laikyti, kad VšĮ Voluntarius Kaišiadorių miesto filialas išstojo iš 

asociacijos. 

 

 

 

 

 

Valdybos pirmininkas        Tomas Vaicekauskas 

 

 

 

Valdybos posėdžio sekretorė       Ligita Pūrienė 


